Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.03.2015 № 455
г.Чудово

О признании утратившими
силу постановлений
Администрации Чудовского
муниципального района
от 29.06.2012 № 1153,
от 31.10.2014 № 1875

В  соответствии  с  постановление  Правительства  Новгородской  области
от 23.01.2014 № 12 «О внесении изменений в постановление Администрации
области от 15.02.2008 № 39»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Признать  утратившими  силу  постановления  Администрации
Чудовского муниципального района:

от 29.06.2012 № 1153 «Об утверждении Административного регламента
предоставления государственной услуги «Выдача удостоверений членам семей
погибших  (умерших)  инвалидов  войны,  участников  Великой  Отечественной
войны и ветеранов боевых действий»;

от  31.10.2014  №  1875  «О  внесении  изменений  в  Административный
регламент  предоставления  государственной  услуги  «Выдача  удостоверений
членам  семей  погибших  (умерших)  инвалидов  войны,  участников  Великой
Отечественной войны и ветеранов боевых действий».

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Л.В. Паюк

дк-5
№ 452-п